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MEAVMMHAA PEKJIAMA

[ NaBHas CTPaHMLIA

®@opmaTt Bup
6aHHepa pasmelleHun

100%x90 (makc. 1200x90) CTaTVIKA
100%x240 (makc. 1200x240) CTaTHKa
BpeHaMpoBaHMe r1aBHOV CTPAHMILLbI CTaTWKA

Mepvopn
pasmelLeHus

Hepnens
Hepnens
Henens

CToumocTb
3anepuon

170 BYN
195 BYN
325 BYN

CPM*
1000 noxazoB

190 BYN
230 BYN
3,85 BYN

* — 311ecb 1 fanee nokasatess CPM HocnT VIHd)ODMaTVIBHbII;I XdpaKTep, paCCHNTBLIBAETCA MCXOOA 13 CDe,ﬂ,HECyTO‘-{HOVI CTATUCTUKN

NpocmoTPOB 3a aBrycT 2018 roaa no faHHbIM Google Analytics

CKBO3HOE pasmeLleHune

®@opmat Bun

6aHHepa pasMelleHun
100%x90 (makc. 1200x90) CTaTVKa/poTaums
100%x240 (makc. 1200x240) CTaTVKa/poTaums
970x90 (mob. 320x100) CTaTVKa/poTaums
240x400 CTaTVKa/poTaums

240x400 (Bce cTaTby 0HOV pybpuKK) — CTaTMKa

768x90 (M0ob. 320x100) CTaTVvKa
(HacTHble 0O bABNEHMS, CKUOKM, MPOEKThI)
bpeHampoBaHve

®@opmat Bun
6aHHepa pasMeLLeHun
E)DeH,EI,l/IDOBaHl/Ie py6p|/||<v| CTaTUKa
BDEH,EI,I/IDOBaHl/Ie CTaTbl CTaTUKa
BpeH,ﬂ,l/IDOBaHl/Ie pa3aesa CTaTUKa

(aq)mma, BaKdaHCWW, CKUAKW, pACMCAHNE, 0ObsABNEHVS, NOro1a)

HecTaHaapTHble OaHHepb!

@®opmaT Bun
6aHHepa pasmeLLeHus
OynnCkpuH mMob. (320x400) popup
OynnCkpuH mMob. (320x400) popup

(MAMIT NOKA30B Ha CeaHc)

Mepuon
pasMeLleHus

HeLens
HeLens
HeLens
HeLens
HeLens
Hepnens

Mepuon
pasMeLLeHus

HeJend

HeJend

Mepuvon
pasmellleHmns

Hepnens
Hepnens

CroumocTb
3anepuon

170 BYN
195 BYN
130 BYN
120 BYN
110 BYN
35 BYN

CToumoCTb
3anepuon

195 BYN
55 BYN
155 BYN

CToMmoCTb
3anepvon

285 BYN
370 BYN

CPM*
1000 noxazoB

0,34 BYN
039 BYN
0.26 BYN
0.24 BYN
0.27 BYN

CPM*
1000 noxazoB

055 BYN
075 BYN



TEKCTOBASAl PEKJIAMA

®@opmat Bun Mepwoa
pa3MelleHnA pa3MeLleHns pa3MeLleHnn
HosocTy TOIM-3 (@HOHC € $pOTO) 3aKpenseHne CYyTKN
JleHTa HoBOCTEMN 3aKpenieHve CyTKL*
HoBocT komnaHu TOM-3 (@HOHC € $OTO)  3aKkpenneHmne CyTKL*
[1akeT «HOBOCTW KOMMaHWM T», pekiamHas

CTaTbs U3rOTOB/EHME, pa3MeLLieHue, 3aKpensieHne B IeHTe 3 CyTOK
[NakeT «HOBOCTW KOMMaHWM 2», peknamHasn

CTaTbA rOTOBad, pa3meLLeHme, 3aKpenieHne B IeHTe 3 CyTOK

* — MUHVIManbHbIZ CPOK pa3MelLLeH s 3-e CyTOK

HanucaHue cTaTbu

)XYpHaJIMCTOM

PeK/iiamHas cTaTba

[1apTHePCKM MaTepmar

HaTWBHbIN MaTepuan

TecT 1(n0 10 BONpOCOB)

CreunpoexT 00Cy>X1aeTCs C 3aKa34MKOM
PaboTa poTorpada 24aca
®@opmaT Bup
pa3sMelleHns pasMmelleHns
PeK/1aMHbI MaTepuan nocT/penocT
IKOHKYPC, peksiamMHas Urpa, po3birpbiLL penocT
IKOHKYpC B Hallew rpynmne 3aKperieHne

MakeT «CouceTw» (BK, OK, Facebook, Instagram)
(penocT, peknamHbI NOCT, penocT KOHKYPCa)

AONONHNTEJNIBHBIEYCNYIA

®@opmaT Bun
pa3MelleHns pa3MelleHns
Pazgen «Ckuaxm» TOM-3 (NanTkw) Henens
MecsL,
bu3Hec katanor B2B Tapud «CTaHaapT», Mecsl,

Tapud «brsHeC», MecsL]
AKTVBHAsA rNepCchlika B NpoekTe
baHHep B npoexTe
/IHTepakTVBHas KapTa B NMpoekTe

CToMmoCTb
3anepuoa

350 BYN
40 BYN
60 BYN

180 BYN

120 BYN

CToMmMoCTb
3anepuop

50 BYN
/0 BYN
80 BYN
65 BYN

30 BYN

CToMMoCTb
3anepuop

30 BYN
40 BYN
100 BYN

95 BYN

CToMmoCTb
3anepuvoa

40 BYN
100 BYN
15  BYN
30 BYN
40 BYN
50 BYN
10 BYN



